

# Årsredovisning för

## JJCM AB

559408-1902

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JJCM AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 17/5-2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby den 22/5 2024



Marcus Franck  
Verkställande direktör

2024052310706

# Årsredovisning för

# JJCM AB

559408-1902

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JJCM AB, 559408-1902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun, bedriver verksamhet inom utveckling, rådgivning och investeringar i verksamheter primärt inom livsmedelsindustrin.

JJCM AB är ägare av Reko Gårdar i Sverige AB sedan 2022 och syftar till att investera i och utveckla verksamheter inom ekologiska livsmedel. Ägandet av Reko Gårdar i Sverige AB sker med samma huvudmän som tidigare. Verksamheten i JJCM AB har varit begränsad under 2023.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 229 035	0
Resultat efter finansiella poster	13 975	5 372
Soliditet %	92,5	98,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga bolaget bildades i december 2022 och hade då inte någon aktivitet. Under 2023 har företaget varit aktivt hela året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000 000	4 266
Balanseras i ny räkning		4 266	-4 266
Årets resultat			2 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 004 266</b>	<b>2 730</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 004 266
Årets resultat	2 730
<b>Summa</b>	<b>20 006 996</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 006 996
<b>Summa</b>	<b>20 006 996</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-11-25 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 229 035	0
Övriga rörelseintäkter		-197 000	197 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 032 035</b>	<b>197 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-124 016	0
Personalkostnader	2	-2 892 727	-191 628
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 016 743</b>	<b>-191 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 292</b>	<b>5 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 564	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 317</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 975</b>	<b>5 372</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 975</b>	<b>5 372</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 245	-1 106
<b>Årets resultat</b>		<b>2 730</b>	<b>4 266</b>

2024052310708

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	20 000 000	20 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		243 750	0
Fordringar hos koncernföretag		0	390 886
Övriga fordringar		1 368	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 404	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 522</b>	<b>390 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 096 791	25 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 096 791</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 377 313</b>	<b>415 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 377 313</b>	<b>20 415 886</b>

2024052310709

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 004 266	20 000 000
Årets resultat		2 730	4 266
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 006 996</b>	<b>20 004 266</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 031 996</b>	<b>20 029 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 618	0
Skulder till koncernföretag		226 152	0
Skatteskulder		115 389	1 106
Övriga skulder		255 177	93 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		710 981	291 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 345 317</b>	<b>386 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 377 313</b>	<b>20 415 886</b>

2024052310710

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-11-25 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		20 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Reko Gårdar i Sverige AB	556980-2936	Kävlinge Kommun

## Underskrifter

Täby  
Datum framgår av den digitala underskriften.

---

Marcus Franck  
Verkställande direktör

---

Johan Wachtmeister  
Styrelseordförande

---

John Wallmark  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

---

Carl Johan Fredrik Fogelberg  
Auktoriserad revisor

2024052310712

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**MARCUS FRANCK**

7a45ce93-6b6d-4455-ba04-40a005f146f5 - 2024-05-08 15:09:39 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 81dda060-e30c-4a1a-b1f4-a57db58038ae - SE

**Johan Wachtmeister**

33ba9870-98e5-462e-b49d-189eab5224d7 - 2024-05-08 21:38:46 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 1fa093cc-2eb3-485e-8fb3-b4a899074f2c - SE

**JOHN GUNNAR WALLMARK**

da863524-ebf9-48ca-9c01-ccc423d687d1 - 2024-05-08 22:41:15 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 62d4417b-bf90-4914-8580-6a05a3021175 - SE

**CARL FOGELBERG**

421f7d01-3d44-4df6-b2ec-c06824d6c3be - 2024-05-09 00:13:12 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - e8a090fd-d289-4416-9bc7-8f9e2a7768f6 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
